
Bus 982 Walsdorf  -  Stegaurach  -  Pettstadt  -  Hirschaid
und zurück Vogel

Omnibusbetrieb Werner Vogel; Große Bauerngasse 62; 91315 Höchstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.03.2025

VERKEHRSHINWEIS

Walsdorf Kirche
Erlau Mühlen
- Gasthof Kießling
Kreuzschuh

Mühlendorf Neukreuth
Hartlanden
Dellerhof
Dellern

Debring Schulbushaltestelle
Unteraurach
Waizendorf (b. Stegaurach)
Höfen (b. Stegaurach)

Schadlos
Neuhaus (b. Pettstadt)
Pettstadt (Lkr. BA) Mitte
Hirschaid Realschule

V01

06.45
06.47
06.48
06.51

06.54
06.56
06.57
06.59

07.03
07.04
07.06
07.09

07.10
07.11
07.14
07.24

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.03.2025

VERKEHRSHINWEIS

Hirschaid Realschule
- Luitpoldstr.
Pettstadt (Lkr. BA) Ärztehaus
- Mitte

Neuhaus (b. Pettstadt)
Schadlos
Höfen (b. Stegaurach)
Waizendorf (b. Stegaurach)

Unteraurach
Debring Schulbushaltestelle
Stegaurach Kreuz am Weiher
- Aurachtal Apotheke

Dellern
Dellerhof
Hartlanden
Mühlendorf Neukreuth

Kreuzschuh
Erlau Gasthof Kießling
- Mühlen
Walsdorf Kirche

V01

13.05

13.17
13.18
13.19
13.22

13.24
13.25

13.29

13.31
13.32
13.33
13.35

13.38
13.40
13.41
13.43

S50

16.15
16.17
16.26
16.27

16.29
16.31
16.33
16.35

16.37
16.38
16.40
16.42

16.44
16.45
16.46
16.48

16.49
16.50
16.51
16.52

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr

0


	Linie 982
	Walsdorf  -  Stegaurach  -  Pettstadt  -  Hirschaid
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)

	Hirschaid  -  Pettstadt  -  Stegaurach  -  Walsdorf
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)



