



982

Walsdorf - Stegaurach - Pettstadt - Hirschaid
und zurück

Vogel

Omnibusbetrieb Werner Vogel; Große Bauerngasse 62; 91315 Höchstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

	→ Gültig ab 10.03.2025	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
VERKEHRSHINWEIS	V01	
Walsdorf Kirche	06.45	
Erlau Mühlen	06.47	
- Gasthof Kießling	06.48	
Kreuzschuh	06.51	
Mühlendorf Neukreuth	06.54	
Hartlanden	06.56	
Dellerhof	06.57	
Dellern	06.59	
Debrинг Schulbushaltestelle	07.03	
Unteraurach	07.04	
Waizendorf (b. Stegaurach)	07.06	
Höfen (b. Stegaurach)	07.09	
Schadlos	07.10	
Neuhaus (b. Pettstadt)	07.11	
Pettstadt (Lkr. BA) Mitte	07.14	
Hirschaid Realschule	07.24	

	← Gültig ab 10.03.2025	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
VERKEHRSHINWEIS	V01 S50	
Hirschaid Realschule	13.05 16.15	
- Luitpoldstr.	16.17	
Pettstadt (Lkr. BA) Ärztehaus	16.26	
- Mitte	16.27	
Neuhaus (b. Pettstadt)	13.17 16.29	
Schadlos	13.18 16.31	
Höfen (b. Stegaurach)	13.19 16.33	
Waizendorf (b. Stegaurach)	13.22 16.35	
Unteraurach	13.24 16.37	
Debrинг Schulbushaltestelle	13.25 16.38	
Stegaurach Kreuz am Weiher	16.40	
- Aurachtal Apotheke	13.29 16.42	
Dellern	13.31 16.44	
Dellerhof	13.32 16.45	
Hartlanden	13.33 16.46	
Mühlendorf Neukreuth	13.35 16.48	
Kreuzschuh	13.38 16.49	
Erlau Gasthof Kießling	13.40 16.50	
- Mühlen	13.41 16.51	
Walsdorf Kirche	13.43 16.52	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen ←=hält nur zum Aussteigen

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr